2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область
Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2012

                           № 138
О структуре

администрации района
    Рассмотрев представление главы  администрации района, в целях реализации постановления Губернатора Владимирской области от 01.07.2011 № 662  «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления Владимирской области и установлении общего условия предоставления межбюджетных трансфертов из местных бюджетов», в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 01.03.2010 № 195 «О методических рекомендациях по формированию организационной структуры местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования) во Владимирской области»,  решением Совета народных депутатов района от 30.09.2008 № 460 «Об установлении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Камешковский район», руководствуясь пунктом 3 статьи 43  Устава района, Совет народных депутатов р е ш и л :
1. Утвердить структуру администрации Камешковского района в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу решения  Совета народных депутатов Камешковского района от 28.04.2009 № 538 «О структуре администрации района», от 29.03.2011 № 9 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Камешковского района от 28.04.2009 № 538 «О структуре администрации района».

Глава Камешковского района

                   В.А. Себелев

                          Приложение  к решению

                          Совета народных депутатов

                          Камешковского района

               от  28.02.2012 № 138
С Т Р У К Т У Р А

администрации Камешковского района

1. Глава администрации района.

2. Заместители главы  администрации района:

2.1. Заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения;

2.2. Заместитель главы администрации по экономическим вопросам;
2.3. Заместитель главы администрации по социальным вопросам.

3. Структурные подразделения администрации района:

3.1.Управления:

3.1.1. Финансовое  управление;

3.1.2. Управление  образования;

3.1.3. Управление делами;

3.2.Отделы:

3.2.1. Отдел по делам культуры, молодежи и спорта;

3.2.2. Отдел экономики;

3.2.3. Юридический отдел;

3.2.4.  Отдел имущественных и земельных отношений;

3.2.5. Отдел сельского хозяйства;

3.2.6. Отдел записи актов гражданского состояния (ЗАГС);

3.2.7. Отдел  архитектуры и градостроительства;

3.2.8. Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям (ГО и ЧС);

3.2.9. Отдел экологии и природопользования;

3.2.10. Отдел жизнеобеспечения населения.

4. Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

5. Консультант по мобилизационной работе.

6. Централизованная бухгалтерия администрации района.

_1291016758.unknown